Atenciosamente,

j \ii
JOSÉ A EC100 DÁ ROCHA

rtdéryte

Recebido

Data: / 12-22_

al~a~
L4-N‘ wict 	 (?)94a - SP

_ ga/dkiAgy-ae,dio.ao_

CMI Ofício n 2  2353/2019

Ibitinga, 13 de dezembro de 2019.

A SUA SENHORIA

RICHARD PORTO DE ROSA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, ESPORTE,

CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO

IBITINGA — SP

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssima Presidente,

Encaminho para emissão de Parecer por esta conceituada Comissão aos

seguintes Projetos; PDL 21/2019, PLO 272/2019, conforme estabelecido regimentalmente,

lembrando que a data para Parecer começa a contar a partir do recebimento deste.

Certo do incontestável trabalho desta Comissão, agradeço e fico no aguardo do

parecer dentro do prazo regimental.

CMI Ofício n° 2354/2019

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Git ,ftr,uwibitinaa.sn.leo.br  / E-mail: inforrnacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1